
令和 ４ 年 １ １ 月 ２ ４ 日
３学年保護者 各位

那覇市立石田中学校
校長 新垣 康史

＜公印省略＞

三者面談（３学年のみ）の出席について （お願い）

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より、本校の教育活動に対して、ご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり実施いたします。

つきましては、大変ご多忙のところ恐縮ですが、趣旨をご理解いただき、ご出席くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。また、ご出席に際しましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止に

ご協力ください（下記の３）。

記

１ 趣旨
生徒、保護者、学級担任の三者による面談をとおして、生徒一人一人が抱える学校生活や

学習状況の課題解決を支援し、よりよい人間関係の形成及び進路選択の実現に資する。

２ 日時・場所 ※今回は，３学年のみの実施となります。

日 付 時 間 場 所

初 日 １２月１９日 (月) 午後2：00 ～ 午後4：45 各学級

２日目 １２月2０日 (火) 午後2：00 ～ 午後4：45 各学級

最終日 １２月2１日 (水) 午後2：00 ～ 午後4：45 各学級

※ 学級担任から、三者面談の実施計画がありますので、合わせてご確認ください。

３ 感染症対策
○ 当日の健康観察及びマスクの着用をお願いします。
○ 風邪症状（咳やくしゃみ、発熱、倦怠感等）がみられる方の出席はご遠慮ください。
○ 同居する家族に、風邪症状がみられる場合も、出席はご遠慮ください。

４ その他
〇 保護者、生徒、学級担任の三者で面談を行います。
〇 校内への車両の乗り入れ、道路・近隣商業施設への無断駐車は、ご遠慮ください。
〇 感染症対策のため出席できない場合は、日程を調整し、後日実施いたします。


